3. שם, שם. גם במקום אחר מוציא קרסל את ריבלין "בעל הסגנון הנאה והלשון הצחה" מכלל "שיבושי לשון ודקדוק", שהעיתון "יהודה וירושלם" היה משופע בהם. ראה "תולדות העיתונות העברית בארץ-ישראל", הספרייה הציונית על יד הנהלת ההסתדרות הציונית, ירושלים, תשכ"ד, עמ' 61.

4. ב' גת, "היישוב היהודי בארץ-ישראל בשנות הת"ר—התרמ"א (1840—1881)", הוצאת אגודת שוחרי הגמנסיה העברית, ירושלים, תשכ"ג, עמ' 251—252.

מכאן, שאם „כל מקור שבכתב פשר לעדות“⁵, לשונן של יוסף ריבלין — על אחת כמה וכמה. המלים וצירופי המלים שלהלן אולי יאשרו את עדותם של החוקרים, שיוסף ריבלין, אשר היה בין מרחיבי היישוב הישן בירושלים (זוקפים לזכותו את ייסודן של „נחלת שבעה“, „מאה שערים“, „משכנות ישראל“, „אבן ישראל“ ועוד) היה גם בין מרחיביה של הלשון העברית⁶.